CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ CHÂU Á

THÁI BÌNH DƯƠNG (API)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

-----***----- Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

    Số :  41/2016/CV- API         ---*****---

   V/v:  CBTT ký Hợp đồng kiểm toán năm 2016                                 Hà Nội, ngày 16 tháng 06 năm 2016

 Kính gửi : -     SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

- ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

1. Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Đầu tư Châu Á – Thái Bình Dương

 Mã chứng khoán : API

 Địa chỉ trụ sở chính : Tầng 3 Tòa nhà MACHINCO 444 Hoàng Hoa Thám, Thụy Khuê,

Tây Hồ, Hà Nội

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 16 tháng 6 năm 2016 Công ty Cổ phần Đầu tư Châu á Thái Bình Dương đã ký Hợp

đồng kiểm toán số 80/KT/2016/HĐKT với Chi nhánh Công ty TNHH Kiểm toán và tư

vấn A&C tại Hà Nội..

Nội dung Hợp đồng :

-  Soát xét báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2016 của Công ty CP Đầu tư Châu á Thái

Bình Dương và soát xét báo cáo tài chính Hợp nhất cho 6 tháng đầu năm của toàn Công

ty .

- Kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc 31/12/2016 và phát hành báo

cáo cho Công ty CP Đầu tư Châu á Thái Bình Dương, công ty con và báo cáo tài chính

Hợp nhất năm 2016 của toàn Công ty.

3. Chúng tôi cam kết thông tin trên đây là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

phápluật về nội dung đã công bố./.

           TỔNG GIÁM ĐỐC

Nơi nhận :

- Như trên

- Lưu VP                    LƯU THÁI ĐÔNG

		2016-06-17T08:58:06+0700